
令和 5 年 3 月吉日 

お取引先様 各位 

北関電気工事株式会社 

代表取締役 岡崎義勝 

 

 

完全週休二日制実施のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社では昨今の社会情勢や政府の推進する働き方改革への取り組み状況を考慮す

るとともに、社内の職場環境の改善及び人材確保等を図るため、下記の内容にて完全週休二

日制を実施させていただくことになりましたのでご案内申し上げます。 

 

お取引様には何かとご不便をお掛けすることもあるかと存じますが、今後も最善な対応

を心掛け、技術・品質の向上に努めてまいります。 

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

実施期日 令和 5 年 4 月 1 日（土）から 

実施内容 土曜・日曜・祝日・年末年始休暇・夏季休暇等 

 

 

ご不明な点につきましては担当者までお問い合わせいただけますと幸いです。 

以上 

 


